
Propozice 

 

54. Mistrovství České republiky veteránů na dráze pro rok 2020 

 

Pořadatel:    z pověření Sdružení veteránů Českého atletického svazu 
technicky zajišťuje TJ Slavoj BANES Pacov, oddíl atletiky    
   

Datum konání:    sobota 29. srpna 2020    
   

Místo konání:    Pacov, atletický stadion U sv. Anny, Nádražní ulice    
   

Vedoucí činovníci:    ředitel závodu - Pavel Zajíc    
technický ředitel – Ludvík Toman 
hlavní rozhodčí  -  Marie Pytlíková 
vedoucí závodní kanceláře – RNDr. Jan Zedník 
delegát SV ČAS – Mgr. Helena Fanturová  
   

Přihlášky:    podávají se nejpozději do středy 26. 8. 2020 do 24,00 
hodin přes webový formulář na adrese 
http://mistraky.unas.cz nebo poštou na adresu Jan 
Zedník, Žateckých 1258/15 14000 Praha 4 (neposílat 
doporučeně)    
Přihlášky na místě budou akceptovány jen výjimečně do 
12,00 hodin v závodní kanceláři za dvojnásobné startovné 
   

Startují:    členové SV ČAS se zaplaceným ročním příspěvkem na 
rok 2020. Členský příspěvek je možné uhradit při 
prezentaci.    
   

Kategorie:    ženy a muži od 35 let věku, data narození 29. 8. 1985 a 
starší, ve věkových kategoriích po pěti létech    
   

Startovné:    ve stanoveném termínu přihlášek 100 Kč za jednu 
disciplínu, 50 Kč za další přihlášenou disciplínu.    
Po termínu přihlášek 200 Kč za jednu disciplínu, 100 Kč 
za další disciplínu 
   

Omezení startů:    závodník či závodnice smí startovat maximálně ve třech 
disciplínách    
   

Disciplíny:    100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 5000 m, 10000 m, 
110/100/80 m překážek, 400/300 m překážek, 3000/2000 m 
překážek, výška, dálka, tyč, trojskok, koule, disk, oštěp, 
kladivo, břemeno, 5 km chůze    
   
   

http://mistraky.unas.cz/


Tituly a odměny:    první tři v kategoriích 35- a 60- obdrží medaile a diplomy    
účastníci obdrží na vyžádání účastnický diplom 
s pořadím v kategorii 
Nejlepší výkony mužů a žen budou oceněny věcnými 
cenami. 
   

Technická 
ustanovní:    

závodí se podle pravidel atletiky, pravidel WAVA a tohoto 
rozpisu.    
Údaje o stadionu – 6 drah v rovince i na obvodu, povrch 
dráhy a sektorů POLYTAN  
Základní výšky : 
výška – skupina A – 132 cm, skupina B – 96 cm, 
zvyšování po 3 cm 
tyč – skupina A – 285cm, skupina B – 155 cm, zvyšování 
po 10 cm 
V přihlášce uveďte, do jaké skupiny chcete zařadit 
   

Protesty:    do 30 minut po vyhlášení výsledků u hlavního rozhodčího 
s vkladem 50 Kč    
   

Závodní kancelář a 
prezentace:    
 
 
   

bude otevřena v budově před vchodem na stadion v 1. 
patře    

- v pátek 28. 8.  od 17,00 do 19,00 hodin 
- v sobotu 29.8 od 8,00 hodin 

Prezentace proběhne    
Šatny :    v budově před vchodem na stadion – ženy v přízemí, muži 

v 1. patře. Pořadatel neručí za věci zde uložené    
   

Občerstvení:    v bufetu na stadionu    
   

Ubytování :    www.zamekpacov.cz/cs  sekce: informační centrum - 
ubytování v Pacově a okolí    
   

Společenský 
večer :    

bude se konat v Sokolovně (cca 300 m od stadionu směr 
centrum). Účastníci při prezentaci zaplatí poplatek 150 Kč 
a obdrží vstupenku na tento večer. Večeře řešena formou 
švédských stolů. Hudba k tanci a poslechu    
   

    

http://www.zamekpacov.cz/cs


   
Časový pořad : 
   

               

09,00    Chůze 5 km 
M+Ž    

         Disk M70-    Kladivo 
M35-59    

09,45    10000 m M+Ž                   
10,00       Dálka M60-

+Ž    
Tyč A M+Ž       Disk M35-

59    
Kladivo 
M60-69    

11,00    110 m př. M          Koule M35-
59    

Disk M60-
69    

Kladivo Ž    

11,15    100 m př. M+Ž                   
11,30    80 m př. M+Ž                   
11,45    100 m Ž                   
12,00    Vyhlašování 

vítězů 1. blok    
Dálka M35-
59    

Tyč B M+Ž    Koule M60-
69    

Disk Ž    Kladivo 
M70+    

12,10    100 m M                   
12,35    800 m Ž                   
12,45    800 m M                   
13,00    400 m př.M+Ž          Koule Ž    Oštěp M35-

59    
   

13,20    300 m př.M+Ž                   
13,40    2000 m př.M+Ž       Výška B 

M+Ž    
         

14,00    Vyhlašování 
vítězů 2. blok    

Trojskok 
M+Ž    

   Koule 
M70+    

Oštěp M60-
69    

Břemeno 
M35-59    

14,10    3000 m př.M                   
14,35    5000 m M+Ž                   
15,00                Oštěp Ž    Břemeno 

M60+    
15,10    400 m Ž       Výška A 

M+Ž    
         

15,20    400 m M                   
15,45    1500 m Ž                   
16,00    1500 m M             Oštěp 

M70+    
Břemeno Ž    

16,15    200 m Ž                   
16,30    200 m M                   
16,50    štafety                   
17,00    Vyhlašování 

vítězů 3. blok    
               

   


